
 

 

Otwock, dn. 05.08.2019 r. 

ZP 13 - 2019                                                                                                

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Przebudowa części Oddziału Leczenia Zaburzeń Nerwicowych zlokalizowanego na pierwszym 

piętrze w budynku A SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Otwocku” 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), (dalej ustawy Pzp) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 05.08.2019 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego, Sala 

Konferencyjna. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację 

zamówienia:  775.753,00 zł. 

 

Termin wykonania zamówienia, warunki płatności zostały ustalone przez Zamawiającego w SIWZ  

i zaakceptowane przez Wykonawcę w złożonej ofercie.  

 

W wyznaczonym terminie do 05.08.2019 r. do godziny 10:00 wpłynęły 3 oferty.  

 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

[zł] 

Okres gwarancji 

[miesiąc] 

4605 InstalProjekt Solutions Sp. z o.o. 

ul. Kołłątaja 2 

05-400 Otwock 

 

814.260,00 

 

 

84 

4606 WAS-BUD  

Wasążnik Robert, Wasążnik Piotr s.c.  

ul. Łukasińskiego 14 

05-400 Otwock 

 

709.997,50 

 

84 

4607 Usługi Remontowo Budowlane 

Waldemar Rzeźnik 

Przystałowice Małe 82 

06-411 Rusinów 

 

836.675,29 

 

84 

 
Wykonawcy,  w  terminie  3  dni  od  dnia  zamieszczenia  przez  Zamawiającego  na  stronie  
internetowej, wyżej wskazanych informacji zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności  do tej samej  grupy kapitałowej – zgodnie ze wzorem 
Załącznik nr 5 do SIWZ. 



 

 

Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,  w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
Wykonawca może przedstawić dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 
 

Dyrektor 
SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA 

w Otwocku 
/-/ Dariusz Kołodziejczyk 

 


